
Harmonogram gier - TRÓJKI - boisko 1 - grupa A 

Harmonogram gier - TRÓJKI - boisko 2 - grupa B 

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Kolejność Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Kolejność Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Trwa Sędzia spotkania

Paweł Kaźmierczak

Paweł Kaźmierczak

Paweł Kaźmierczak

Małgorzata Kaliszak

Małgorzata Kaliszak

Małgorzata Kaliszak

Małgorzata Kaliszak

Małgorzata Kaliszak

Małgorzata Kaliszak

Małgorzata Kaliszak

UKS Śmigiel 1
Volley Poznań 2

MLKS Orlik Miłosław 1
SKF KS Poznań 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 2

Trwa Sędzia spotkania

Filip Kasprzak

Filip Kasprzak

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

Volley Poznań 2 8 15 UKS Kaniasiatka Gostyń 2

MLKS Orlik Miłosław 1 15 9 SKF KS Poznań 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 2 15 7 MLKS Orlik Miłosław 1

UKS Śmigiel 1 15 7 Volley Poznań 2

MLKS Orlik Miłosław 1 6 15 UKS Śmigiel 1

SKF KS Poznań 1 15 9 UKS Kaniasiatka Gostyń 2

UKS Śmigiel 1 15 8 SKF KS Poznań 1

Volley Poznań 2 15 12 MLKS Orlik Miłosław 1

SKF KS Poznań 1 12 15 Volley Poznań 2

UKS Kaniasiatka Gostyń 2 8 15 UKS Śmigiel 1

Volley Poznań 1 15 11 SKF KS Poznań 2

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 3 0 15 Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

SKŁAD GRUPY A



3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

SKF KS Poznań 2 15 8 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 3

UKS Volley 71 Szczecin 1 15 12 Volley Poznań 1

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 3 4 15 UKS Volley 71 Szczecin 1

Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne 15 7 SKF KS Poznań 2

UKS Volley 71 Szczecin 1 15 5 Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne

Volley Poznań 1 15 5 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 3

Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne 12 15 Volley Poznań 1

SKF KS Poznań 2 8 15 UKS Volley 71 Szczecin 1

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2 9 15 UKS Akademia Talentów Krotoszyn 1

UKS Volley 71 Szczecin 2 15 8 UKS Śmigiel 2

UKS Akademia Talentów Krotoszyn 1 15 8 UKS Volley 71 Szczecin 2

KS Energetyk Poznań 1 12 15 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2

UKS Volley 71 Szczecin 2 15 11 KS Energetyk Poznań 1

UKS Śmigiel 2 10 15 UKS Akademia Talentów Krotoszyn 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

Filip Kasprzak

Filip Kasprzak

Filip Kasprzak

Paweł Kaźmierczak

Paweł Kaźmierczak

Paweł Kaźmierczak

Paweł Kaźmierczak

Paweł Kaźmierczak

UKS Volley 71 Szczecin 1
Volley Poznań 1

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 3
Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne

SKF KS Poznań 2

Trwa Sędzia spotkania

Gabriela Szargott

Małgorzata Kaliszak

Gabriela Szargott

Gabriela Szargott

Gabriela Szargott

Gabriela Szargott

SKŁAD GRUPY B

Harmonogram gier - TRÓJKI - boisko 3 - grupa C © Mateusz Biały

Kolejność Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B



7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

KS Energetyk Poznań 1 15 17 UKS Śmigiel 2

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2 13 15 UKS Volley 71 Szczecin 2

UKS Śmigiel 2 9 15 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2

UKS Akademia Talentów Krotoszyn 1 15 5 KS Energetyk Poznań 1

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1 15 7 UKS Akademia Talentów Krotoszyn 2

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 15 10 TKS Siatkarz Jarocin 1

MLKS Orlik Miłosław 2 11 15 MKS Kangur Nowy Tomyśl

UKS Akademia Talentów Krotoszyn 2 13 15 MKS Kangur Nowy Tomyśl

TKS Siatkarz Jarocin 1 8 15 MLKS Orlik Miłosław 2

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1 13 15 UKS Kaniasiatka Gostyń 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 15 6 UKS Akademia Talentów Krotoszyn 2

MLKS Orlik Miłosław 2 4 15 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1

MKS Kangur Nowy Tomyśl 15 7 TKS Siatkarz Jarocin 1

UKS Akademia Talentów Krotoszyn 2 15 13 TKS Siatkarz Jarocin 1

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

Gabriela Szargott

Filip Kasprzak

Filip Kasprzak

Filip Kasprzak

KS Energetyk Poznań 1
UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2

UKS Volley 71 Szczecin 2
UKS Śmigiel 2

UKS Akademia Talentów Krotoszyn 1

Trwa Sędzia spotkania

Kinga Buchwald

Kinga Buchwald

Kinga Buchwald

Kinga Buchwald

Kinga Buchwald

Kinga Buchwald

Kinga Buchwald

Kinga Buchwald

Gabriela Szargott

Gabriela Szargott

SKŁAD GRUPY C

Harmonogram gier - TRÓJKI - boisko 4 - grupa D © Mateusz Biały

Kolejność Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B



11

12

13

14

15

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1 15 9 MKS Kangur Nowy Tomyśl

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 15 11 MLKS Orlik Miłosław 2

MLKS Orlik Miłosław 2 15 17 UKS Akademia Talentów Krotoszyn 2

MKS Kangur Nowy Tomyśl 15 8 UKS Kaniasiatka Gostyń 1

TKS Siatkarz Jarocin 1 6 15 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

Gabriela Szargott

Kinga Buchwald

Paweł Kaźmierczak

Małgorzata Kaliszak

Filip Kasprzak

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1
UKS Kaniasiatka Gostyń 1

MLKS Orlik Miłosław 2
MKS Kangur Nowy Tomyśl

TKS Siatkarz Jarocin 1
UKS Akademia Talentów Krotoszyn 2

SKŁAD GRUPY D



Harmonogram gier - TRÓJKI - boisko 1 

Harmonogram gier - TRÓJKI - boisko 2 

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Kolejność Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Kolejność Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Trwa Sędzia spotkania

Paweł Kaźmierczak

Paweł Kaźmierczak

Kinga Buchwald

Gabriela Szargott

Gabriela Szargott

Kinga Buchwald

Gabriela Szargott

Gabriela Szargott

Kinga Buchwald

Gabriela Szargott

UKS Śmigiel 1
Volley Poznań 1

UKS Akademia Talentów Krotoszyn 1
MKS Kangur Nowy Tomyśl
UKS Kaniasiatka Gostyń 1

Trwa Sędzia spotkania

Kinga Buchwald

Filip Kasprzak

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

Volley Poznań 1 12 15 UKS Kaniasiatka Gostyń 1

UKS Akademia Talentów Krotoszyn 1 15 10 MKS Kangur Nowy Tomyśl

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 9 15 UKS Akademia Talentów Krotoszyn 1

UKS Śmigiel 1 15 10 Volley Poznań 1

UKS Akademia Talentów Krotoszyn 1 6 15 UKS Śmigiel 1

MKS Kangur Nowy Tomyśl 12 15 UKS Kaniasiatka Gostyń 1

UKS Śmigiel 1 15 3 MKS Kangur Nowy Tomyśl

Volley Poznań 1 15 12 UKS Akademia Talentów Krotoszyn 1

MKS Kangur Nowy Tomyśl 11 15 Volley Poznań 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 7 15 UKS Śmigiel 1

UKS Volley 71 Szczecin 1 15 12 Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne

UKS Volley 71 Szczecin 2 12 15 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

SKŁAD GRUPY E



3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne 15 6 UKS Volley 71 Szczecin 2

UKS Kaniasiatka Gostyń 2 5 15 UKS Volley 71 Szczecin 1

UKS Volley 71 Szczecin 2 9 15 UKS Kaniasiatka Gostyń 2

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1 15 9 Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne

UKS Kaniasiatka Gostyń 2 7 15 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1

UKS Volley 71 Szczecin 1 15 6 UKS Volley 71 Szczecin 2

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1 9 15 UKS Volley 71 Szczecin 1

Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne 15 7 UKS Kaniasiatka Gostyń 2

SKF KS Poznań 2 13 15 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2

KS Energetyk Poznań 1 16 14 UKS Akademia Talentów Krotoszyn 2

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2 15 9 KS Energetyk Poznań 1

MLKS Orlik Miłosław 1 28 26 SKF KS Poznań 2

KS Energetyk Poznań 1 12 15 MLKS Orlik Miłosław 1

UKS Akademia Talentów Krotoszyn 2 12 15 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

Filip Kasprzak

Filip Kasprzak

Paweł Kaźmierczak

Idkowiak Norbert

Filip Kasprzak

Paweł Kaźmierczak

Kinga Buchwald

Filip Kasprzak

UKS Kaniasiatka Gostyń 2
UKS Volley 71 Szczecin 1
UKS Volley 71 Szczecin 2

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1
Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne

Trwa Sędzia spotkania

Gabriela Szargott

Gabriela Szargott

Gabriela Szargott

Małgorzata Kaliszak

Małgorzata Kaliszak

Kinga Buchwald

SKŁAD GRUPY F

Harmonogram gier - TRÓJKI - boisko 3 © Mateusz Biały

Kolejność Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B



7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MLKS Orlik Miłosław 1 15 11 UKS Akademia Talentów Krotoszyn 2

SKF KS Poznań 2 15 10 KS Energetyk Poznań 1

UKS Akademia Talentów Krotoszyn 2 10 15 SKF KS Poznań 2

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2 13 15 MLKS Orlik Miłosław 1

SKF KS Poznań 1 15 8 TKS Siatkarz Jarocin 1

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 3 12 15 Volley Poznań 2

UKS Śmigiel 2 12 15 MLKS Orlik Miłosław 2

TKS Siatkarz Jarocin 1 11 15 MLKS Orlik Miłosław 2

Volley Poznań 2 15 10 UKS Śmigiel 2

SKF KS Poznań 1 15 12 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 3

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 3 12 15 TKS Siatkarz Jarocin 1

UKS Śmigiel 2 12 15 SKF KS Poznań 1

MLKS Orlik Miłosław 2 15 17 Volley Poznań 2

TKS Siatkarz Jarocin 1 18 20 Volley Poznań 2

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

0 : 1

Małgorzata Kaliszak

Małgorzata Kaliszak

Gabriela Szargott

Małgorzata Kaliszak

MLKS Orlik Miłosław 1
SKF KS Poznań 2

KS Energetyk Poznań 1
UKS Akademia Talentów Krotoszyn 2
UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2

Trwa Sędzia spotkania

Małgorzata Kaliszak

Małgorzata Kaliszak

Małgorzata Kaliszak

Filip Kasprzak

Paweł Kaźmierczak

Filip Kasprzak

Filip Kasprzak

Paweł Kaźmierczak

Paweł Kaźmierczak

Paweł Kaźmierczak

SKŁAD GRUPY G

Harmonogram gier - TRÓJKI - boisko 4 © Mateusz Biały

Kolejność Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B



11

12

13

14

15

SKF KS Poznań 1 15 13 MLKS Orlik Miłosław 2

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 3 17 19 UKS Śmigiel 2

UKS Śmigiel 2 13 15 TKS Siatkarz Jarocin 1

MLKS Orlik Miłosław 2 15 6 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 3

Volley Poznań 2 12 15 SKF KS Poznań 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

Paweł Kaźmierczak

Kinga Buchwald

Filip Kasprzak

Gabriela Szargott

Filip Kasprzak

SKF KS Poznań 1
UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 3

UKS Śmigiel 2
MLKS Orlik Miłosław 2

Volley Poznań 2
TKS Siatkarz Jarocin 1

SKŁAD GRUPY H



Harmonogram gier - TRÓJKI © Mateusz Biały

O które miejsce? Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B Trwa Sędzia spotkania

Kinga Buchwald

Paweł Kaźmierczak

Małgorzata Kaliszak

Paweł Kaźmierczak

Kinga Buchwald

Filip Kasprzak

Małgorzata Kaliszak

Paweł Kaźmierczak

Kinga Buchwald

Gabriela Szargott

Gabriela Szargott

Filip Kasprzak

I półfinał 1

II półfinał 2

o miejsce 19 3

o miejsce 17 4

o miejsce 15 1

o miejsce 13 2

o miejsce 11 3

o miejsce 9 4

o miejsce 7 1

o miejsce 5 2

o miejsce 3 3

o miejsce 1 4

UKS Śmigiel 1 13 15 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1

Volley Poznań 1 6 15 UKS Volley 71 Szczecin 1

UKS Akademia Talentów Krotoszyn 2 15 13 UKS Śmigiel 2

KS Energetyk Poznań 1 15 11 TKS Siatkarz Jarocin 1

SKF KS Poznań 2 8 15 MLKS Orlik Miłosław 2

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2 15 8 Volley Poznań 2

MLKS Orlik Miłosław 1 17 15 SKF KS Poznań 1

MKS Kangur Nowy Tomyśl 15 12 UKS Volley 71 Szczecin 2

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 15 13 UKS Kaniasiatka Gostyń 2

UKS Akademia Talentów Krotoszyn 1 8 15 Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne

UKS Śmigiel 1 15 6 Volley Poznań 1

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1 10 15 UKS Volley 71 Szczecin 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1



© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Grupa A Boisko 1

Grupa B Boisko 2

Środa Wielkopolska
21.09.2024. Turniej o

Puchar Małgorzaty Glinki.
TRÓJKI

UKS Śmigiel 1 Volley Poznań 2 MLKS Orlik Miłosław 1 SKF KS Poznań 1 UKS Kaniasiatka Gostyń
2

UKS Śmigiel 1

Volley Poznań 2

MLKS Orlik Miłosław 1

SKF KS Poznań 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 2

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1

4

2

1

1

2

2,068966
15 : 7 15 : 6 15 : 8 15 : 8

0,833333
7 : 15 15 : 12 15 : 12 8 : 15

0,740741
6 : 15 12 : 15 15 : 9 7 : 15

0,814815
8 : 15 12 : 15 9 : 15 15 : 9

1,044444
8 : 15 15 : 8 15 : 7 9 : 15

1

3

5

4

2



Środa Wielkopolska
21.09.2024. Turniej o

Puchar Małgorzaty Glinki.
TRÓJKI

UKS Volley 71 Szczecin
1 Volley Poznań 1 UKS ŚRODA Środa

Wielkopolska 3
Tarnovia Volleyball
Tarnowo Podgórne SKF KS Poznań 2

UKS Volley 71 Szczecin 1

Volley Poznań 1

UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 3

Tarnovia Volleyball
Tarnowo Podgórne

SKF KS Poznań 2

Środa Wielkopolska
21.09.2024. Turniej o

Puchar Małgorzaty Glinki.
TRÓJKI

KS Energetyk Poznań 1 UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 2

UKS Volley 71 Szczecin
2 UKS Śmigiel 2 UKS Akademia

Talentów Krotoszyn 1

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

4

3

0

2

1

2,068966
15 : 12 15 : 4 15 : 5 15 : 8

1,325581
12 : 15 15 : 5 15 : 12 15 : 11

0,283333
4 : 15 5 : 15 0 : 15 8 : 15

1,270270
5 : 15 12 : 15 15 : 0 15 : 7

0,773585
8 : 15 11 : 15 15 : 8 7 : 15

1

2

5

3

4

© Mateusz Biały

Grupa C Boisko 3



KS Energetyk Poznań 1

UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 2

UKS Volley 71 Szczecin 2

UKS Śmigiel 2

UKS Akademia Talentów
Krotoszyn 1

Środa Wielkopolska
21.09.2024. Turniej o

Puchar Małgorzaty Glinki.
TRÓJKI

UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 1

UKS Kaniasiatka Gostyń
1 MLKS Orlik Miłosław 2 MKS Kangur Nowy

Tomyśl TKS Siatkarz Jarocin 1 UKS Akademia
Talentów Krotoszyn 2

UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 1

12 : 15 11 : 15 15 : 17 5 : 15
0,693548

1,019608
15 : 12 13 : 15 15 : 9 9 : 15

1,127660
15 : 11 15 : 13 15 : 8 8 : 15

0,733333
17 : 15 9 : 15 8 : 15 10 : 15

1,875000
15 : 5 15 : 9 15 : 8 15 : 10

1,780488
13 : 15 15 : 4 15 : 9 15 : 6 15 : 7

0

2

3

1

4

4

5

3

2

4

1

1

1 : 0 0 : 1 1 : 0 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0 0 : 1

1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0

© Mateusz Biały

Grupa D Boisko 4

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce



UKS Kaniasiatka Gostyń 1

MLKS Orlik Miłosław 2

MKS Kangur Nowy Tomyśl

TKS Siatkarz Jarocin 1

UKS Akademia Talentów
Krotoszyn 2

Środa Wielkopolska
21.09.2024. Turniej o

Puchar Małgorzaty Glinki.
TRÓJKI

UKS Śmigiel 1 Volley Poznań 1 UKS Akademia
Talentów Krotoszyn 1

MKS Kangur Nowy
Tomyśl

UKS Kaniasiatka Gostyń
1

UKS Śmigiel 1

15 : 13 15 : 11 8 : 15 15 : 10 15 : 6
1,236364

0,800000
4 : 15 11 : 15 11 : 15 15 : 8 15 : 17

1,277778
9 : 15 15 : 8 15 : 11 15 : 7 15 : 13

0,586667
6 : 15 10 : 15 8 : 15 7 : 15 13 : 15

0,794521
7 : 15 6 : 15 17 : 15 13 : 15 :

2,307692
15 : 10 15 : 6 15 : 3 15 : 7

4

1

4

0

2

4

3

5

2

6

4

1

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 :

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1

1 0

15 13

© Mateusz Biały

Grupa E (o miejsca 1-10) Boisko 1

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce



Volley Poznań 1

UKS Akademia Talentów
Krotoszyn 1

MKS Kangur Nowy Tomyśl

UKS Kaniasiatka Gostyń 1

Środa Wielkopolska
21.09.2024. Turniej o

Puchar Małgorzaty Glinki.
TRÓJKI

UKS Kaniasiatka Gostyń
2

UKS Volley 71 Szczecin
1

UKS Volley 71 Szczecin
2

UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 1

Tarnovia Volleyball
Tarnowo Podgórne

UKS Kaniasiatka Gostyń 2

UKS Volley 71 Szczecin 1

10 : 15 15 : 12 15 : 11 12 : 15
0,981132

0,979592
6 : 15 12 : 15 15 : 10 15 : 9

0,600000
3 : 15 11 : 15 10 : 15 12 : 15

0,851852
7 : 15 15 : 12 9 : 15 15 : 12

0,629630
5 : 15 15 : 9 7 : 15 7 : 15

1,875000
15 : 5 15 : 6 15 : 9 15 : 12

2

2

0

2

1

4

2

3

5

4

4

1

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0

0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

© Mateusz Biały

Grupa F (o miejsca 1-10) Boisko 2

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce



UKS Volley 71 Szczecin 2

UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 1

Tarnovia Volleyball
Tarnowo Podgórne

Środa Wielkopolska
21.09.2024. Turniej o

Puchar Małgorzaty Glinki.
TRÓJKI

MLKS Orlik Miłosław 1 SKF KS Poznań 2 KS Energetyk Poznań 1 UKS Akademia
Talentów Krotoszyn 2

UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 2

MLKS Orlik Miłosław 1

SKF KS Poznań 2

KS Energetyk Poznań 1

9 : 15 6 : 15 12 : 15 6 : 15
0,550000

1,255814
15 : 7 9 : 15 15 : 12 15 : 9

1,186047
15 : 7 12 : 15 15 : 6 9 : 15

1,177419
28 : 26 15 : 12 15 : 11 15 : 13

1,095238
26 : 28 15 : 10 15 : 10 13 : 15

0,796610
12 : 15 10 : 15 16 : 14 9 : 15

0

3

2

4

2

1

5

2

3

1

3

4

1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0

1 : 0 0 : 1 1 : 0 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

© Mateusz Biały

Grupa G (o miejsca 11-21) Boisko 3

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce



UKS Akademia Talentów
Krotoszyn 2

UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 2

Środa Wielkopolska
21.09.2024. Turniej o

Puchar Małgorzaty Glinki.
TRÓJKI

SKF KS Poznań 1 UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 3 UKS Śmigiel 2 MLKS Orlik Miłosław 2 Volley Poznań 2 TKS Siatkarz Jarocin 1

SKF KS Poznań 1

UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 3

UKS Śmigiel 2

MLKS Orlik Miłosław 2

11 : 15 10 : 15 14 : 16 12 : 15
0,770492

1,183673
13 : 15 15 : 13 15 : 9 15 : 12

1,315789
15 : 12 15 : 12 15 : 13 15 : 12 15 : 8

0,746835
12 : 15 17 : 19 6 : 15 12 : 15 12 : 15

0,857143
12 : 15 19 : 17 12 : 15 10 : 15 13 : 15

1,196721
13 : 15 15 : 6 15 : 12 15 : 17 15 : 11

0

3

5

0

1

3

5

2

1

6

5

3

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1 1 : 0

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

© Mateusz Biały

Grupa H (o miejsca 11-21) Boisko 4

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce



Volley Poznań 2

TKS Siatkarz Jarocin 1

12 : 15 15 : 12 15 : 10 17 : 15 20 : 18
1,128571

0,893333
8 : 15 15 : 12 15 : 13 11 : 15 :

4

2

2

4
0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1 :0 1

18 20



Środa Wielkopolska 21.09.2024. Turniej o Puchar Małgorzaty Glinki. TRÓJKI

ŁĄCZNIE ROZEGRANYCH MECZÓW W TURNIEJU
ŁĄCZNIE PRZYZNANYCH PUNKTÓW W TURNIEJU

ŚREDNIO PUNKTÓW NA MECZ

MIEJSCE ZESPÓŁ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

UKS Volley 71 Szczecin 1

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1

UKS Śmigiel 1

Volley Poznań 1

Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne

UKS Akademia Talentów Krotoszyn 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 2

MKS Kangur Nowy Tomyśl

UKS Volley 71 Szczecin 2

MLKS Orlik Miłosław 1

SKF KS Poznań 1

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2

Volley Poznań 2

MLKS Orlik Miłosław 2

SKF KS Poznań 2

KS Energetyk Poznań 1

TKS Siatkarz Jarocin 1

UKS Akademia Talentów Krotoszyn 2

UKS Śmigiel 2

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 3

102
1823
17,87


